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Concert| à Quiberon
Soirées Live Music
Tout l'été, les vendredis et samedis soirs, le Blue
Bar vous invite à ses soirées concerts musique
live, cocktails créations, vue incroyable sur le...
Tarif adulte : Gratuit
Les 08/07/2023 à 18:30 et 14/07/2023 à 18:30

Blue bar Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Divers| Nature et détente| à Quiberon
Bateau Yoga
9h à 13h. Vanessa Desmarthon, professeur de
Yoga, Coach de vie, vous propose un moment de
relaxation à bord d'un voilier lors d'une sortie en
mer de 4...
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Le 14/07/2023 à 09:00

Quai des Sinagots Port-Haliguen
06 75 31 95 23

Balades nature| à Plouharnel
Visite guidée "Plantes sauvages comestibles
et médicinales"
9h30 - 11h30 : Partons en balade et parlons
botanique, cuisine et pharmacie familiale. Une
belle occasion de se familiariser avec quelques
plantes...
Tarif adulte : 15 €
Les 08/07/2023 à 09:30 et 12/07/2023 à 09:30

Lieu communiqué lors de la réservation
02 44 84 56 56

à Saint-Pierre-Quiberon
Championnat d'Europe 505
Du 4 au 8 juillet 2023, Championnat d’Europe 505
2023 à l’ENVSN avec le soutien du CDV56.
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/07/2023

Ecole Nationale de Voile Lieu-dit Le Petit Rohu
02 97 30 30 30

Ateliers / Stages| à Quiberon
Stand France Services "Découverte et
installation des applications locales"
A partir de 9 h. Rendez-vous sur le marché au
stand France Services.
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/07/2023 et du 08 au 14/07/2023

 Esplanade Hoche 07 61 78 16 85

Balades nature| à Saint-Pierre-Quiberon
Sortie nature
De 10h à 12h. Laissez-vous guider par la curiosité
et explorez les merveilles insoupçonnées du
littoral. A partir de 6 ans. Inscription obligatoire.
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/07/2023

RV à l'inscription 70 Rue du Docteur le Gall

Exposition| Peinture| Culturelle| à Quiberon
Exposition Voiles et Voiliers
De 10h à 13h et 15h à 19h. Exposition de
peinture de M. Daguais.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 09/07/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Open International de Pitch and Putt
Le 5°Open de la presqu’ile de Quiberon est
réservé à tous les joueurs affiliés à la FIPPA, en
possession des licences de leurs associations...
Tarif adulte : Gratuit
Les 08 et 09/07/2023

Golf de Quiberon Chemin de la Trépetinière
06 38 44 60 22

Exposition| Peinture| Culturelle| à Quiberon
Exposition Quinot-Levet
Exposition de peintures
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 09/07/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Vide greniers Braderie| à Quiberon
Vide grenier
De 8h30 à 11h30. Vide grenier et vide dressing
derrière la chapelle de Saint-Julien. Réservé aux
particuliers.
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/07/2023 à 08:30

Derrière la Chapelle Place de Saint-Julien
06 64 49 67 10
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Sports nautiques| Sports et loisirs| à Quiberon
Arrivée du Tour de Bretagne à la Voile
A partir de 15h30 le samedi. De 7h30 à 17h30 le
dimanche. Animations (programme joint à
télécharger) à l'occasion de l'arrivée à Quiberon
de cette...
Tarif adulte : Gratuit
Les 08 et 09/07/2023

Port Haliguen

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Chœur d'hommes de Vannes "
21h. Comptant plus de 40 choristes le chœur
s’est distingué ces dernières années en
participant à 4 concours internationaux (Venise,
Vienne,...
Tarif adulte : 10 €
Le 09/07/2023 à 21:00

Eglise Saint-Pierre Place de l'église

Vide greniers Braderie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)|
à Saint-Pierre-Quiberon
Vide Grenier
Vide grenier en journée en centre-ville. Entrée
libre.
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/07/2023

 Place du Marché 02 97 30 73 72

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Tournoi Régional de Pétanque
Participation au concours réservée aux licenciés.
Les spectateurs sont les bienvenus.
Tarif adulte : Gratuit
Les 08 et 09/07/2023

Stade Municipal 46 Rue de Port-Haliguen
06 09 44 31 06

Sports| à Quiberon
Foot Plage
De 10h30 à 12h. Animation foot sur la plage. A
partir de 12 ans. Offert par la Ville de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/07/2023 à 10:30

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
07 52 63 29 78

Contes / Lectures / Poésie|
Traditions et folklore, fêtes|  à Saint-Pierre-Quiberon
Soirée Contes "La femme, le diable et...
petits arrangements"
A 21h30. Histoires contées. Participation au
chapeau. Possibilité de dîner au Bar des Sports à
partir de 19h.
Tarif adulte : Libre participation
Le 11/07/2023 à 21:30

Bar des Sports 55 Place Georges le Hyaric

Récital, chants chorale| à Quiberon
Chorale "la Clé des Chants"
18h. Chants de la chorale de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 11/07/2023 à 18:00

Devant la gare maritime Promenade de Port
Maria

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché artisanal semi-nocturne
A partir de 18h. Découvrez l'artisanat d'art sous
toutes ses formes : bijoux, objets de décoration...
Organisé par la Ville de Quiberon
Tarif adulte : Gratuit
Le 11/07/2023 à 18:00

 Place Hoche 02 97 30 24 00

Sports| à Quiberon
Summer Yoga
Rendez-vous tous les mardis de l'été de 10h à
11h, pour nos cours de Yoga dans les Jardins du
Blue Bar. A vous les Asanas, la Respiration du
guerrier...
Tarif adulte : 10 €
Le 11/07/2023 à 10:00

Jardin du Blue bar Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Contes / Lectures / Poésie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)|
à Saint-Pierre-Quiberon
Balade contée nocturne "Côte Sauvage, sur
la piste des Korrigans"
21h. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 6 €
Le 11/07/2023 à 21:00

RV donné lors de l'inscription
02 97 50 07 84

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Quiberon
La Pointe de Conguel ouverte sur l'océan
10h. A l'extrémité de la presqu'île de Quiberon, la
pointe de Conguel offre un point de vue
admirable sur l'océan : la baie de Quiberon, les
îles de...
Tarif adulte : 4 €
Le 12/07/2023 à 10:00

RV communiqué lors de l'inscription Pointe de
Conguel

06 47 89 59 80

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché artisanal en semi-nocturne
A partir de 18h. Marché artisanal semi-nocturne.
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/07/2023 à 18:00

 Quai de l'Océan Port-Maria 02 97 30 24 00
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Compétition sportive| Sports et loisirs| à Quiberon
Les Volleyades
Les meilleures équipes nationales de 15 à 17 ans.
Tarif adulte : Gratuit
Du 10 au 12/07/2023

Grande Plage

Ateliers / Stages| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Le Qi Gong s'invite à la plage
9h30 à 10h45. Renforcer l'équilibre, l'harmonie,
faire circuler notre énergie vitale. Séance de
découverte et pratique de Qi Gong, incluant un...
Tarif adulte : 15 €
Le 12/07/2023 à 05:00

 Plage de Kermahé 02 97 50 07 84

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Flore et Papillons des dunes perchées de
Port-Bara
14h30. Surplombant l’océan, les dunes de Port
Bara, perchées en haut des falaises de granite,
révèle un panorama impressionnant. Trésors de...
Tarif adulte : 4 €
Le 12/07/2023 à 14:30

RV donné lors de l'inscription
06 47 89 59 80

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Jam Session au Bar Le Zéphyr
La JAM Session c'est tous les mercredis à partir de
19h30. La Jam sera animée par un musicien
professionnel. Instruments et sono sur place. Le
terme...
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/07/2023 à 19:30

 18 Rue des Voiliers 06 52 41 89 12

Jeune public| Culturelle| à Quiberon
Spectacle famille "Zik Zak"
18h. À travers une épopée burlesque, les trois
artistes de la Cie Ernesto Barytoni vous
embarquent dans un voyage musical
rocambolesque, de l’âge de...
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/07/2023 à 18:00

Jardins de Brétinio

à Quiberon
Tournée "Produit en Bretagne"
De 14h30 à 18h30. Les 2 animatrices de "Produit
en Bretagne" viennent à votre rencontre afin de
vous faire découvrir les saveurs régionales et
vous...
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/07/2023 à 14:30

Place Hoche

Circuit / Visite| Culturelle| à Quiberon
Découverte de Quiberon, le charme d'une
station balnéaire centenaire et d'un ancien
port sardinier
Balade au cœur de la ville pour en découvrir son
histoire, son patrimoine et ses activités
d'aujourd'hui. Cette visite guidée de Quiberon
est...
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 3 €
Le 12/07/2023 à 10:00

 Office de Tourisme 02 44 84 56 56

Sports| à Quiberon
Spikeball et Tchoukball
De 10h30 à 12h. A partir de 12 ans. Offert par la
Ville de Quiberon. Spikeball : La partie commence
avec le service d’une équipe qui doit rebondir...
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/07/2023 à 10:30

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
07 52 63 29 78

Forum / Rencontre / Dédicace| Culturelle|
à Saint-Pierre-Quiberon
Témoignage "Marche Vézelay/Assise"
De 20h30 à 22h. Témoignage de Véronique et
Pierre Dupouet.
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/07/2023

Accueil Saint-Joseph 9 rue Pasteur
02 97 30 94 89

Concert| Musique| à Plouharnel
Concert "échappées baroques"
21h. Concert de musique baroque du 18è siècle
Tarif adulte : Libre participation
Le 12/07/2023 à 21:00

Chapelle Saint-Gilles du Cosquer

Exposition| Culturelle| à Quiberon
Exposition de dessins
Samuel Verrier exposera ses dessins à l’Hôtel de
Ville de Quiberon du 7 au 13 juillet 2023.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 13/07/2023

Salle d'Exposition de l'Hôtel de Ville 7 rue de
Verdun

Commémoration| Autres Evènements|
à Saint-Pierre-Quiberon
Commémoration au fusillés du Fort de
Penthièvre
A 10h. Hommage aux 59 fusillés de 1944.
Tarif adulte : Gratuit
Le 13/07/2023 à 10:00

Fort Penthièvre
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Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Crossminton
De 10h30 à 12h. Crossminton. A partir de 12 ans.
Animation offerte par la Ville de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 13/07/2023 à 10:30

 Grande Plage 07 52 63 29 78

Concert| à Quiberon
Concert "Les petits chanteurs de France"
A 21h. C'est un choeur de 16 garçons âgés de 8 à
18 ans. Il se consacre au chant choral et y
associe une vocation éducative et culturelle.
Très...
Tarif adulte : 15 € Tarif enfant : 10 €
Le 13/07/2023 à 21:00

Eglise ND de Locmaria Rue de l'Église

Vide greniers Braderie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)|
à Saint-Pierre-Quiberon
Vide Grenier
Venez chiner auprès des exposants petit mobilier,
vaisselle, objets de décoration. Entrée libre.
Organisé par l'Association Vivre à Kerhostin.
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/07/2023

 Place Maufra Kerhostin 06 18 49 25 93
02 97 30 88 91/

Compétition sportive| Jeune public| Sports et loisirs|
à Quiberon
Tournoi Kib Open Beach
10h à 19h. Compétition mémorable à travers un
tournoi ouvert à tous (amateurs, professionnels,
jeunes et adultes), convivial se déroulant sur
une...
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/07/2023

Grande Plage 1 boulevard René Cassin
06 30 09 75 37

Concert| Feux d'artifice|
Journée nationale (patrimoine / cinéma / 14 juillet...)|
Musique| à Quiberon
Concert "Les 3 Fromages" - Feu d'Artifice -
Set DJ avec Kiss Event
21h30. Vous nous les avez demandés ! Qui de
mieux que LES 3 FROMAGES pour célébrer avec
nous le 14 juillet ? Décalés, assurément rock,
souvent...
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/07/2023 à 21:30

Esplanade Hoche

Exposition| Peinture| Culturelle| à Quiberon
Exposition de Sylvie Bac
Exposition de peintures
Tarif adulte : Gratuit
Du 10 au 14/07/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Exposition| Culturelle| à Quiberon
Exposition de peinture
L’univers marin pour inspiration, Dominique
URDIEL présente ses toiles semi-abstraites aux
couleurs chaudes à la Maison du Phare
Tarif adulte : Gratuit
Du 10 au 14/07/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Jeu / Kermesse| à Quiberon
Jeu de l'Objet insolite
Un objet insolite est présenté dans chaque vitrine
de 40 commerces de Port-Maria. Découvrez-les et
participez à la tombola tiré chaque soir à La...
Tarif adulte : Gratuit
Du 12 au 14/07/2023

Port Maria

Exposition| Culturelle| à Plouharnel
Exposition "Voyage musical en Asie"
Dans le cadre de l'animation nationale "Partir en
livre", la médiathèque accueille l'exposition
"Voyage musical en Asie". Exposition visible aux
jours...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

Médiathèque Municipale Place Saint-Armel
02 97 52 45 04

Exposition| Peinture| Culturelle| à Quiberon
Exposition Christian Biard
Le peintre expose ses nouvelles visions de la mer
et des navires allant du réel à la limite de
l’abstrait. Plusieurs allégories historiques ou...
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/07/2023

Salle d'Exposition de l'Hôtel de Ville 7 rue de
Verdun

Jeune public| Sports et loisirs| à Saint-Pierre-Quiberon
Manège
De 10h à 12h30 et de 16h à 19h30.
Tarif adulte : Payant
Du 08 au 14/07/2023

Place des Martyrs de Penthièvre

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Concerts de l'été
19h30. Concerts tout au long de l'été.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02
06 52 41 89 12/
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Visites d'entreprises| Culturelle| à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon.
Une visite gratuite et guidée de 45 minutes qui
allie la découverte d'une conserverie moderne,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023 à 10:30 et à 14:30

Zone Artisanale de Plein-Ouest
02 97 50 08 77

Jeu / Kermesse| à Quiberon
Tournois de Bridge
A 20h. Les mardis et vendredis, tournois de
bridge ouvert à tous.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023 à 20:00

Maison des Associations Rue Jules Ferry

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché saisonnier à Port-Haliguen
Marché alimentaire sur la place du vieux port de
Port-Haliguen tous les mercredis. Vous y
trouverez un large choix de fruits de mer,
fromages,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

 Place de Port-Haliguen 02 97 30 24 00

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Les Estivales de Golf
L’Association Sportive du Golf Club de la
Presqu’île de Quiberon organise durant la saison
d’été des compétitions de Pitch & Putt, en...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023 à 14:00

Golf de Quiberon Chemin de la Trépetinière
06 38 44 60 22

Circuit / Visite| Exposition| Culturelle| à Plouharnel
Visite du bunker musée et du site du "Mur
de l'Atlantique"
Les week-ends et jours fériés. De 10h à 18h, au
cœur d’un site naturel et historique visitez le
Bunker Musée de la guerre 1939-1945. A 10h30
et...
Tarif adulte : 5 €
Du 08 au 14/07/2023

Le Bégo Route de Quiberon Le Bégo
06 12 80 18 98

Divers| Culturelle| à Plouharnel
Découverte "Détour d'Art" à la chapelle ND
des Fleurs
Découverte du bas-relief de l'arbre de Jessé à la
chapelle Notre Dame des Fleurs. Horaires
d'ouverture au public : Du mardi au samedi :
10h30 - 12h /...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

Chapelle ND des Fleurs 2 Rue de la Baie

Exposition| Culturelle| à Plouharnel
Escales Photos à Plouharnel
Dans les ruelles du vieux bourg, vous pourrez
découvrir deux séries de photographies : Des
Rives/Sénégal, de Bastien Defives Cette
exposition propose...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

Centre-ville

Exposition| Insolite| à Quiberon
Exposition "Les Jardins Insolites"
Balade poétique pour découvrir les créations des
artistes, lycéens, collégiens et agents des
espaces verts. Sculpteurs, paysagistes,
créateurs,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

 Centre ville 02 97 64 56 60
06 60 73 13 46/

Marché| Manifestation commerciale|
à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Marché| Manifestation commerciale| à Plouharnel
Marché Traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire
au centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023 et à 12:00

Place du Général de Gaulle

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Concert| Gastronomie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)| à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en
Live au restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat
+ Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.
Découvrez...
Tarif adulte : Payant
Du 08 au 14/07/2023

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57
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 Portes ouvertes| Culturelle| à Quiberon
Démonstration au Tour de Potier
Découvrez le travail au tour de potier dans
l'atelier de Marc Loubière, artisan céramiste
potier. Démonstration gratuite chaque samedi à
15...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023 à 15:00

 6 Rue du Vent de Suroît 07 67 07 10 11

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Concerts au Bar le Zéphyr
Concert de groupes musicaux variés chaque
mardi soir à partir de 19h30. Possibilité de
grignotage sur place. Bar ouvert de 18h à 1
heure.
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023 à 19:30

 18 Rue des Voiliers 06 52 41 89 12

Visites d'entreprises| Culturelle| à Quiberon
Visite de la Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue
tout le Savoir-Faire des « Grands-mères
bretonnes » en fabriquant des douceurs sucrées
au caramel au...
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 14/07/2023 à 11:00 et à 15:00

Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs
02 97 50 24 25
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